
UBND TỈNH VĨNH LONG 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:1700 /QĐ-SYT Vĩnh Long, ngày  18   tháng  8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

 

Căn cứ Quyết định số 32/2022/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của UBND 

tỉnh Vĩnh Long Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ 

máy Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long và Quyết định số 36/2022/QĐ-UBND ngày 

19/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long sửa đổi, bổ sung Điều 3 của 

Quyết định số 32/2022/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh 

Vĩnh Long; 

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-STC ngày 19/12/2022 của Sở Tài chính tỉnh 

Vĩnh Long về việc giao dự toán thu – chi NSNN năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 1720/STC-TCHCSN ngày 14/7/2023 của Sở Tài chính 

Vĩnh Long về việc bổ sung kinh phí Phòng, chống bệnh Dại trên người trên địa 

bàn tỉnh Vĩnh Long năm 2023; 

Căn cứ Tờ trình số 1293/TTr-KSBT  ngày 15/8/2023 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Long về việc xin cấp kinh phí hoạt động phòng chống 

bệnh Dại trên người trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long 6 tháng cuối năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các đơn 

vị, số tiền: 314.897.000 đồng (Ba trăm mười bốn triệu, tám trăm chín mươi bảy 

ngàn đồng)  theo Phụ lục đính kèm.  

Điều 2. Căn cứ dự toán chi được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện 

theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước hiện hành. 

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng đơn vị có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;      

- KBNN tỉnh; 

- Sở Tài chính;  

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hồ Thị Thu Hằng 



 


		htthang.syte@vinhlong.gov.vn
	2023-08-18T11:56:51+0700


		syte@vinhlong.gov.vn
	2023-08-19T09:18:30+0700




